
ZARZĄDZENIE Nr 171/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych 

Dochody Środki 2021 r. Środki z 2020 r.
Dział Rozdział § Treść  Kwota
758 Różne rozliczenia 1 700 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 400 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 300 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Loklanych 1 400 000,00

851 Ochrona Zdrowia 36 820,93
85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 820,93

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 36 820,93

Razem 1 736 820,93
Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 1 500 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00 1 500 000,00

6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Uzdowo 1 500 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w  m.Filice 400 000,00

600 Transport i Łaczność 1 000 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej Pożary-Wilamowo 675 788,16

6050
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 199) 80 000,00

6050  Przebudowa drogi w Wilamowie (działka nr 30,32) 90 000,00
6050 Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

6050
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 192) 90 000,00

801 Oświata i Wychowanie 300 000,00
80101 Szkoły podstawowe 300 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300 000,00
851 Ochrona Zdrowia 36 920,93

85195 Program Polityki Zdrowotnej 36 920,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 836,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 551,61

Załącznik do zarządzenia Nr 171/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2021 r.



4120 Składki na Fundusz pracy 363,48

4190 Nagrody konkursowe 10,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 944,01
4220 Zakup środków zywności 10,00
4300 Zakup usług pozstałych 2 968,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej sieci telefonicznej 226,86

4710 Wpłaty na PPK 10,00

921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 520 302,12

92109 Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 520 302,12

6050 Budowa świetlicy gminnej w m.Pierławki 520 302,12
Razem 1 736 920,93 2 020 302,12



Środki z 2020 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

